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Rendor Emer At€si Mbiemer T€ dh6nat e pasurise

Zona

kadastrale Adresa
1

Nr. i pasuris€
ARBEN/MERITA AMBETI/ADEM CANE 3830 VRESHTAS 3/43
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aEPUBLIKA E SHOIPERIS.

AGJENCIA SHTETbRORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KORCE
\xJ ,El_
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Nr

L6nda: KErkes€ Pdr Publikim'

. NJtSISii ADMINISTRATIVE VRESHTAS T/

Brenda komPetencave institucionale dhe tagrit liglor tE garantuar nga Ligi rr'llll20l8 " Per

Xadortien", Ligjit nr. z0 dt.05.03.2020 "l'€r parfundimtu e proqeseve kalimtare td pro zsise i
-iritittii,,'u 

Shfiperise" dhe Vendimit tc Keshiilit tE Ministrave nr. 1040i2020 " Par percdkti'lni e

rrigulluve e zbaiimit ti krilereve E legalizimit dhe miratimh e m.odel te rtktil rc legalizinit, pdr ndirtimet

paieje" DrcyoiaVendore e ASHK-i Kor96 ka miratuar Vendimet p€r legalizimin e nddrtimeve pa leje

ne favor tc subjekteve tE poshteshenuar.

Ne zbatim ie pik6s 3l dhe 32 t€ vKM-sc 1040/2020 ku parashikohet qc " Lista e subjekteve perfituese

t€ nd6(imeve td legalizuara, shoqEruar me td dh€nat e pasurive, si adresa , zona kadastrale, numri i pasurisE

publikohet nd ambientet e ASHK-s€, pranE njdsisE se vetqeverisjes vendore, si dhe nd faqen zyrtare le

intemetit te ASHK-s6" dhe " subjektet e interesuara nd peqputhje me afatet e p€rcaktuara n6 dispozitat e

Kodit te Progedurave Administrative, kan€ td drejt€ t€ paraqesin anlim administrativ pdr vendimin e

legalizimit, prane strukturas sd posagme t€ ankimeve n€ Drejtorin€ e P€rgiithshme t€ ASHK-s€", pdr sa

md sip€r kdrkojmd:

- Publikinin ptr ufitin 30 (ridhjeQ) dilor nt onthientet e Instilacionit tuaj st list€s st
miiposhtnrc lt subjekteve pbrfiluese tE ndZrtinteve tt legaliuaro.

- Qtlo subjekt i cili ka pretendim ryo ankesi nd lidhje nrc verulimin e legolizimit tsht6 i lutur ti
lrcjtohet strukures sd posagme tt takimeve nE Drejtorind e Pdrgjithshnte tE ,4ulHK-se.

Ne phfundim tE afutitjeni tt lutur ft konfirnoni nise ku apojo ktrkesihnkesn nga subjektet.

Duke ju falendentar per mirekuplinin!

DREJTORI

Stavri Mushka
(me urdh6r dhe delegim)

ZV/DREJTORI

Igli Radomi

E Vdcu. €Lktrsiksht nga Orqldi.

8 , Korct, vtlt'rrshklorll. enoil; ido@:ushk.pt.d
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Shdnim: l(y dokunent ishta gjeneruar dhe wlosur ne ona
tC njd procedure autonotike ngo nja sisten etektronik (Dre)to.io Vendore l<otqe)

f,rr" 37 Pa l-

Bashkdngjitur shkes€s poju vemE nd dispozicion:

- Tabel€n me listdn em€rore td subjekteve p€rfiruese kujand td pdrcaktuara t€ dhenat e pasurisd.


